

Ilmo, (a) Sr. (a)  
**PREGOEIRO (A) e equipe**  
 Prefeitura Municipal de ITAPIPOCA/CE

Ref.: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais para execução do CONVÊNIO nº 919764/2021, com o objetivo "Educação em Saúde Ambiental do Município de Itapipoca-CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas de Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COMPOSTEIRA DOMÉSTICA (COM ADUBO E SERRAGEM) + FRETE COMPOSTEIRA DOMÉSTICA DE 15L, ACOMPANHADA DE ADUBO E SERRAGEM	UNID	7	LAR PLAST	R\$445,00	R\$3.115,00
2	MINHOCA CALIFORNIANA + FRETE MINHOCAS DO TIPO CALIFORNIANAS	QUILO	1,4	CALIFORNIA	R\$280,00	R\$392,00
3	PÁ DE JARDIM PAZINHA LARGA METÁLICA PARA JARDINAGEM PAZINHA LARGA METÁLICA PARA JARDINAGEM	UNID	7	TRAMONTINA	R\$55,00	R\$385,00
4	ÁGUA MINERAL ÁGUA MINERAL (GARRAFA 500ML)	UNID	320	AZUL	R\$2,70	R\$864,00
5	BANDEJA PARA PRODUÇÃO DE MUDAS (SEMENTEIRA)	UNID	7	NFORM	R\$35,00	R\$245,00
6	MANGUEIRA COM ADAPTADOR MANGUEIRA COM ADAPTADOR DE 15M	UNID	7	TRAMONTINA	R\$305,00	R\$2.135,00
7	REGADOR REGADOR 5L	UNID	7	METASUL	R\$74,00	R\$518,00
8	JOGO DE FERRAMENTAS PEQUENAS PARA JARDIM (ESCARIFICADOR, COLHER DE JARDIM E ARRANCADOR DE INÇO)	UNID	7	AMIGOLD	R\$55,00	R\$385,00
9	TESOURA DE PODA	UNID	7	TRAMONTINA	R\$72,00	R\$504,00
10	COMPOSTO ORGÂNICO (SACA 10KG)	UNID	4	REFERTIL	R\$55,00	R\$220,00
11	KIT COM 40 ENVELOPES DE SEMENTES (HORTIFRUTI)	KIT	7	ISLA	R\$185,00	R\$1.295,00
12	COLA DE SILICONE FRIA PARA ARTESANATO 60ML	UNID	150	LULI	R\$10,80	R\$1.620,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$11.678,00</b>

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

O Licitante DECLARA, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços esta em conformidade com as exigências deste edital.

o Licitante DECLARA, de que responde por todos os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

o licitante declara que entregará os produtos conforme exigências edilicias.

O Licitante DECLARA que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.06.14PE.

ITAPIPOCA(CE), 20 DE DEZEMBRO DE 2022



